
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/huseyin-can-guner-hizir-lokmasina-katildi

Hüseyin Can Güner Hızır Lokmasına Katıldı

Yayın Tarihi: 17.02.2025 00:00

Kategoriler: Başkan

PDF Oluşturma Tarihi: 20.06.2026 23:46

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Tunceli Dayanışma ve Kültür Vakfı (TUNÇVAK)’nın düzenlediği

Hızır Lokmasına katıldı. Hızır Lokmasında birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi.

Hüseyin Can Güner: Paylaşılan lokma çoğalır, paylaşılan dert azalır, paylaşılan sevgi büyür. İşte bu anlayış ile

bizler de sevincimizi de hüznümüzü de dertlerimizi de mutluluklarımızı da paylaşacağız. Dara düşenin yanında

olacağız, zorda kalanın elini tutacağız, ne kadar güçlük içinde olursak olalım her zaman yine birlikte olacağız.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Tunceli Dayanışma ve Kültür Vakfı (TUNÇVAK)’nın düzenlediği Hızır

Lokmasına katıldı. Çankaya Belediyesi Vedat Dalokay Kokteyl Salonunda gerçekleşen etkinlikte Güner’in yanı sıra Tunceli

Dayanışma ve Kültür Vakfı Başkanı Ali Rıza Olcay, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Ankara İl Başkanı

Ümit Erkol, CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım, Eski Adalet Bakanı Seyfi Oktay ve çok sayıda vakıf üyesi katıldı. Toplum

içinde bir arada olmanın, dayanışmanın sembolleşmiş şeklini ifade eden Hızır Lokmasında, Alevi dedesi Hızır duasını okurken

Sivas Yöresi Otantik Semah ekibi de semah döndü.

HER LOKMAMIZDA BİRLİKTE OLACAĞIZ VE GÜZEL GÜNLERE HEP BERABER ULAŞACAĞIZ

Geçtiğimiz yıl belediye başkan adayı olarak yine Hızır Lokmasına katıldığını belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner, “Lokmamız bereketli geldi ve ilçemiz Çankaya olmak üzere Ankaramızda ve Türkiyemizde çok güzel neticeler aldık.

Yıllar sonra ilk kez yüzümüz güldü. Ben diliyorum ki bundan sonra her lokmamızda bir arada birlikte olacağız ve daha güzel

günlere hep beraber ulaşacağız. Bizim kültürümüzde Hızır zor zamanda yanımızda olan, dara düşeni kollayan, mazlumun

elinden tutan bir umut ışığıdır. Bugün burada bu kadim kültürün nişanesi olan lokmamızı hep beraber paylaşıyoruz.

Paylaşıyoruz çünkü biliyoruz ki paylaşılan lokma çoğalır, paylaşılan dert azalır, paylaşılan sevgi büyür. İşte bu anlayış ile

bizler de sevincimizi de hüznümüzü de dertlerimizi de mutluluklarımızı da paylaşacağız. Dara düşenin yanında olacağız,

zorda kalanın elini tutacağız, ne kadar güçlük içinde olursak olalım her zaman yine birlikte olacağız. ‘Dönen dönsün ben

dönmezem yolumdan’ diyen Pir Sultan Abdal’ın yolundan yürüyeceğiz, Hacı Bektaş-i Veli’nin dediği gibi ‘Bir olacağız, iri

olacağız, diri olacağız’ ve aydınlık güzel günlere hep beraber ulaşacağız. Hızır darda kalanın yoldaşı, mazlumun umudu,

soframızın bereketi olsun, lokmalarımız hak katında kabul Hızır yoldaşınız olsun. Ben bu lokmanın düzenlenmesinde

hazırlanmasından paylaşılmasına kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da Hızır Lokmasına katılmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi. Yavaş,

“Bugünkü şehirleşme insanları birbirinden habersiz hale getirdi. Bizler de yıllardır ülkeyi yönetenlerin desteğe muhtaç hale

getirdiği insanlara öncelik vererek onların insanca yaşayacağı farklı bir belediyecilik anlayışı ile hareket etmeye çalışıyoruz.

Aslında vakfın yapmak istediğini biz resmi olarak yapmaya çalışıyoruz. Onun için ben emek verenlere çok teşekkür

ediyorum” dedi.

Tunceli Dayanışma ve Kültür Vakfı Başkanı Ali Rıza Olcay, etkinliğe katılan misafirlere teşekkür ederken vermiş oldukları

lokmanın ülkenin birliğine, beraberliğine vesile olması dileğinde bulundu.

GÜNER ŞARKIŞLA DERNEKLERİNİN LOKMASINA DA KATILDI

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner Tunceli Dayanışma ve Kültür Vakfının düzenlediği Hızır Lokmasına katılımının

ardından Sivas Şarkışla ilçesi Saraç Köylüleri Kültür ve Dayanışma Derneği ile Şarkışla ilçesi Kümbet Köyü Sosyal Dayanışma

ve Kültür Derneğinin düzenlediği Hızır lokmasına katılarak vatandaşlarla bir araya geldi.


